
528 

UCHWAŁA Nr XXXIV/178/2009 

Rady Gminy Sorkwity 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 
41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, 
poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 
i Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Dz. U. Nr 180, poz. 1111) i 
art. 174 ust. 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, 
poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 
170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 
1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 
115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984 z 2008 r. Dz. U. Nr 180, 
poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, 
poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619, Nr 
79, poz. 666, Nr 62, poz. 504) Rada Gminy w Sorkwitach 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 1. Ustala się następujące wysokości stawek 

jednostkowych dotacji służących do skalkulowania 
wysokości dotacji przedmiotowej na 2010 rok dla Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Warpunach: 
 
  1) Dostarczanie wody - przy koszcie jednostkowym 

wyprodukowania 1 m
3
 wody wynoszącym 1,98 zł 

brutto za 1 m
3
 dotacja przedmiotowa wynosi 0,16 zł do 

każdego sprzedanego 1 m
3
 dla odbiorców 

indywidualnych, 
 
  2) Gospodarka ściekami - przy koszcie jednostkowym 

utylizacji 1 m
3
 ścieków wynoszącym 3,50 zł brutto za 

każdy 1 m
3
 dotacja przedmiotowa wynosi 0,74 zł do 

każdego odebranego 1 m
3
 dla odbiorców 

indywidualnych, 
 
  3) Dostarczanie wody zakupionej od Zakładu 

Wodociągów Kanalizacji w Mrągowie - przy koszcie 
jednostkowym zakupu 1 m

3 
 wody wynoszącym 2,32 zł 

brutto za 1 m
3
 dotacja przedmiotowa wynosi 0,50 zł do 

każdego sprzedanego 1 m
3
 dla odbiorców 

indywidualnych, 
 
  4) wykaszanie terenów komunalnych - 70,00 zł/h, 
 
  5) utrzymanie i opróżnienie 1 pojemnika KP-7 - 222,50 zł, 
 
  6) utrzymanie i opróżnianie 1 pojemnika SM-110 - 8,20 zł, 
 
  7) bieżące utrzymanie dróg gminnych - 2.530,00 zł/km

2
, 

 
  8) utrzymanie zimowe dróg gminnych - 65,00 zł/h, 
 
  9) remont 1 m

2
 chodnika - 90,30 zł/m

2
. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2010 r. 
 

Przewodniczący Rady 
Jerzy Kopaniec 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


